FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING
XXVI CAMPIONATS DE CATALUNYA 2023

Classificacidé General per Equips

Club
Sweetrade
Diagonal
Sweetrade
Comarcal
Penedés
Joventut Al -Vici
ABCS2015
Mediterrania
Nou
Penedés
Mediterrania
Diagonal
Comarcal
Comarcal
ABCS2015
ABCS2015
Barcelona
Sweetrade
Sweetrade
Mediterrania
Les Gavarres

Comarcal

Equip

A:

Colomer / Dominguez / Gimeno / Montfort

: Montafia / Rosa / Vall / Wen-Lee
:Julia / Sanz / Sanz / Sanz
: Boira / Comerma / Puigdomenech / Ruiz

: Gil / Gimera / Sadurni / Ventura

Hernénz / Llergo / Roig / Tubella

Cardona / Marti / Puentes / Situ

: Collado / Marzd / Mata / Sdnchez / Vizcaino

Arteaga / Devesa / Fraile / Sanchez
Calero / Cayuela / Cayuela / Garcia

Gonzdlez / Iranzo / Jiménez / Serrao

: Guimd / Mojarro / Pérez / Vasquez

: Colom / Prokhrov / Rosas / Serrano / Silva

Albert / Ciero / Hernédndez / Lopez

: Delgado / Franco / Garcia / Monfort

: Garcia / Gonzalez / Vallejo / Vila

Albert / Ambrds / Garcia / Sanz

Cardona / Carrié / Piqué

: Bosque / Casablancas / Piqué / Rincon
: Garcia / Hidalgo
: Contijoch /Jodan

: Molins / Salcedo

P1 P2

711 789
702 755
689 631
701 751
762 622
645 681
702 591
596 661
592 655
613 664
675 570
638 685
658 579
457 520
586 631
450 406
614 605
590 525
471 576
293 351
377 277

347 300

P3

794

799

652

660

698

703

603

585

614

594

699

733

626

528

752

453

643

605

532

386

375

324

P4

773

694

780

657

682

634

660

702

710

596

747

747

624

609

552

398

640

487

526

340

332

347

P5

727

731

743

719

696

741

592

627

583

683

644

831

669

549

618

400

594

543

554

338

363

305

P6
760
710
666
720
641
653
744
677
640
602
613
706
602
466
587
443
657
556
451
356
304

304

P7

725

690

653

563

684

597

634

622

640

636

632

599

598

696

597

602

327

351

294

367

293

344

P8 P9

730 748 726

639 808 753

690 657 667

641 638 681

633 719 553

691 647 627

649 548 737

655 708 663

720 680 717

697 683 661

585 646 637

610 526 617

633 658 638

723 730 644

528 658 591

608 655 544

300 320 302

349 329 354

279 320 229

360 432 324

347 381 266

328 316 359

778

627

830

761

640

603

777

660

643

677

601

478

664

773

592

575

288

387

296

295

322

312

P10 P11 P12

736

792

746

638

703

692

601

666

604

671

659

530

612

752

595

577

295

351

248

299

330

322

diumenge, 19 mar¢ de 2023

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total

0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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0

0

8997

8700

8404

8130

8033

7914

7838

7822

7798

7777

7708

7700

7561

7447

7287

6111

5585

5427

4776

4141

3967

3908



Club

Xtreme

Team llerdense
Tomahawk

Joventut Al -Vici

Equip

A: Crespo / Melchor
A: Gordillo / Gordillo
A: Villarroya

B: Gonzalez

P1

329

326

157

165

P2

318

245

146

116

P3

325

263

238

133

P4

293

382

165

168

P5

282

341

142

162

P6

358

301

185

145

P7

343

287

225

165

P8

295

293

155

162

P9

336

321

157

167

P10 P11 P12

299

326

192

187

307

303

192

157

373

305

253

133

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total
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3858

3693

2207

1860



